

LG GRUPPEN ApS

Strandvejen 25

8600 Silkeborg

CVR-nr. 29929076

Årsrapport 2021/22

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. april 2023

Lars Wolff Graversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LG GRUPPEN ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LG GRUPPEN ApS Strandvejen 25 8600 Silkeborg
Telefon	87240044
CVR-nr.	29929076
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Lars Wolff Graversen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter og aktier i datterselskaber, samt drive investeringsvirksomhed, formuepleje og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. -15.383, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 3.119.811, og en egenkapital på kr. 900.647.

Resultatet anses ikke for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden - Going Concern

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet er i stand til at fortsætte sin normale driftsaktivitet i fremtiden. Anpartshaver har afgivet støtteerklæring om at ville understøtte driften af selskabet likviditetsmæssigt.

I fremtiden forventes der en positiv udvikling i selskabets aktiviteter.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-13.881	-38.383
Driftsresultat		<u>-13.881</u>	<u>-38.383</u>
Finansielle omkostninger		-1.502	-503
Resultat før skat		<u>-15.383</u>	<u>-38.886</u>
Skat af årets resultat		0	8.555
Årets resultat		<u>-15.383</u>	<u>-30.331</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-15.383</u>	<u>-30.331</u>
Resultatdisponering		<u>-15.383</u>	<u>-30.331</u>

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	2.967.008	2.967.008
Finansielle anlægsaktiver		2.967.008	2.967.008
Anlægsaktiver		2.967.008	2.967.008
Udsudte skatteaktiver		55.035	55.035
Andre tilgodehavender		61.440	30.440
Tilgodehavender		116.475	85.475
Likvide beholdninger		36.328	6.379
Omsætningsaktiver		152.803	91.854
Aktiver i alt		3.119.811	3.058.862

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		1.658.738	1.658.738
Overført resultat		-883.091	-867.708
Egenkapital		900.647	916.030
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.165.002	1.165.002
Langfristede gældsforpligtelser		1.165.002	1.165.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.186	20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.043.976	957.830
Kortfristede gældsforpligtelser		1.054.162	977.830
Gældsforpligtelser		2.219.164	2.142.832
Passiver i alt		3.119.811	3.058.862
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>1.308.270</u>	<u>1.308.270</u>
Kostpris ultimo	<u>1.308.270</u>	<u>1.308.270</u>
Opskrivninger primo	<u>1.658.738</u>	<u>1.658.738</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.658.738</u>	<u>1.658.738</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.967.008</u>	<u>2.967.008</u>

3. Usikkerhed om going concern

Selskabets kortfristede gæld overstiger omsætningsaktiverne, hvilket har medført, at selskabets anpartshaver har afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.